

J Lynge Holding ApS

Haraldsgade 16, 7400 Herning

CVR-nr. 28 50 63 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Jan Lynge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Lyng Holding ApS Haraldsgade 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 50 63 25
	Stiftet: 14. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jan Lyng Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Cruing.dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.496	-10.076
Indtægter af kapitalinteresser	155.578	485.810
Andre finansielle indtægter	84.503	81.028
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-256.873
Resultat før skat	228.525	299.889
Skat af årets resultat	-16.061	40.701
Årets resultat	212.464	340.590
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.422	485.810
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	247.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.120
Disponeret i alt	212.464	340.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	754.975	851.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	754.975	851.398
Anlægsaktiver i alt	754.975	851.398
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.819	2.819
Udskudte skatteaktiver	24.640	40.701
Tilgodehavende selskabsskat	24.447	17.647
Tilgodehavender i alt	51.906	61.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	857.229	777.635
Værdipapirer i alt	857.229	777.635
Likvide beholdninger	359.429	179.716
Omsætningsaktiver i alt	1.268.564	1.018.518
Aktiver i alt	2.023.539	1.869.916

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.976	726.398
Overført resultat	1.203.732	955.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.019.708	1.866.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	81	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.831	3.771
Gældsforpligtelser i alt	3.831	3.771
Passiver i alt	2.023.539	1.869.916

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	726.398	955.846	58.900	1.866.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-96.422	247.886	61.000	212.464
	125.000	629.976	1.203.732	61.000	2.019.708

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>857.229</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.420</u>
	<u>2023</u> <u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
